
Obec Životice u NJ plánuje dne 21.11. 2015 
zájezd do ČEZ Arény Ostrava na show na ledě.
Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě 

osobně nebo telefonicky na číslech 
556 705 908, 724 710 648.

Prosíme o včasné přihlášení a to z důvodu 
rezervace vstupenek, které se cenově liší 

(dospělý, děti do 12-ti let) 



Obec Životice u NJ plánuje dne 21.11. 2015 
zájezd do ČEZ Arény Ostrava na show na ledě.
Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě 

osobně nebo telefonicky na číslech 
556 705 908, 724 710 648.

Prosíme o včasné přihlášení a to z důvodu 
rezervace vstupenek, které se cenově liší 

(dospělý, děti do 12-ti let) 



Obec Životice u NJ plánuje dne 21.11. 2015 
zájezd do ČEZ Arény Ostrava na show na ledě.
Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě 

osobně nebo telefonicky na číslech 
556 705 908, 724 710 648.

Prosíme o včasné přihlášení a to z důvodu 
rezervace vstupenek, které se cenově liší 

(dospělý, děti do 12-ti let) 



Obec Životice u NJ plánuje dne 21.11. 2015 
zájezd do ČEZ Arény Ostrava na show na ledě.
Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě 

osobně nebo telefonicky na číslech 
556 705 908, 724 710 648.

Prosíme o včasné přihlášení a to z důvodu 
rezervace vstupenek, které se cenově liší 

(dospělý, děti do 12-ti let) 



Obec Životice u NJ plánuje dne 21.11. 2015 
zájezd do ČEZ Arény Ostrava na show na ledě.
Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě 

osobně nebo telefonicky na číslech 
556 705 908, 724 710 648.

Prosíme o včasné přihlášení a to z důvodu 
rezervace vstupenek, které se cenově liší 

(dospělý, děti do 12-ti let) 




